
Zarządzenie Nr 4/2011
Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny

z dnia 13 stycznia 2011 roku

w sprawie określenia formy i zakresu konsultacji z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i  o  wolontariacie  (Dz.  U.  Nr  96,  poz.  873  z  późn.  zm.),  projektu  Uchwały  Rady  Miejskiej
w  Chęcinach  w  sprawie  przyjęcia  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Chęciny
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku 
publicznego na 2011 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.  
U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591 z późn. zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie( Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm. ) oraz  
uchwały  Rady  Miejskiej  w  Chęcinach  Nr  476/LXXIV/10  Rady  Miejskiej  w  Chęcinach  z  dnia
8  listopada  2010  r.  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  konsultowania  z  organizacjami 
pozarządowymi  i  podmiotami  wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia 24  kwietnia  2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego Gminy 
Chęciny w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji

zarządzam, co następuje:
§ 1.

1.  Przeprowadzić  konsultacje  projektu  Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  Chęciny
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 roku o dzialalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873
z późn. zm.)
2.  Zaproszenie do przystąpienia do konsultacji, projekt Rocznego Programu Współpracy  Gminy
Chęciny  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność 
pożytku  publicznego  na  2011  rok  oraz  formularz   opinii  zostaną  opublikowane  na  stronie 
internetowej  Gminy i  Miasta  Chęciny  oraz  na  BIP i  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy i  Miasta 
Chęciny.
3. Wypełnione formularze należy składać w terminie określonym w § 2 niniejszego Zarządzenia w 
Sekretariacie Urzędu Gminy i Miasta Chęciny. Formularze można również przesłać drogą listowną 
na adres:
Urząd Gminy i Miasta
26-060 Chęciny
Pl. 2 Czerwca 4
lub drogą elektroniczną na adres: gmina@checiny.pl.
4. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzone sprawozdanie.

§ 2.
Określam:
1. Termin na wyrażenie uwag lub opinii wynosi 10 dni od dnia ogłoszenia projektu.
2. Zasięg terytorialny prowadzonych konsultacji - Miasto i Gmina Chęciny.

 § 3.
Osobą odpowiedzialną za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji jest Mariusz Nowak - 
Zastępca Burmistrza.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr............./2011
Burmistrza Gminy i Miasta Chęciny
z dnia ........................................ 2011 roku

FORMULARZ ZGŁOSZENIA OPINII

do  projektu  uchwały  w  sprawie  "Rocznego  Programu  Współpracy  Gminy  i  Miasta  Chęciny
z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  prowadzącymi  działalność  pożytku 
publicznego na 2011 rok"

Nazwa organizacji wnoszącej opinię:
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................

Opinie/uwagi/propozycje zmian zapisów:
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................

Chęciny, dnia. ..................... ..................................
(imię i nazwisko upoważnionego 
przedstawiciela organizacji pozarządowej)


